長野県地域人権ネット 登録票

長野県教育委員会教育長 様

下記のとおり、長野県地域人権ネットに登録することを承諾します。

       年  月  日     氏名            印

長
野
県
地
域
人
権
ネ
ッ
ト
（
県
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
）
掲
載
情
報

扱っている

人権課題

（○を記入してく

ださい）

①女性  ②子ども  ③高齢者  ④障がい者  ⑤同和問題

⑥アイヌの人々    ⑦外国人  ⑧HIV感染者・ハンセン病元患者等

⑨刑を終えて出所した人      ⑩犯罪被害者等

⑪インターネットによる人権侵害  ⑫北朝鮮当局による拉致問題等

⑬その他（                           ）

団 体 名

又 は

個 人 名

※個人の方で、所属（又は、職業）の掲載を希望する方は、あわせてご記入ください。

活 動 内 容

ホームページ

ア ド レ ス

連

絡

先
（
注
）

担当者氏名

所 在 地
〒   ―

電話番号
市外局番

（     ）    ―

E - m a i l

注）連絡先は、ホームページを閲覧した方から講演等の依頼についてお問合せがあった場合に、提供さ

せていただきます。                  ※裏面の留意事項もご確認ください。

情報登録についての留意事項

１．登録料などの経費は一切必要ありません。

２．登録していただいた情報は、原則として２年に１回更新作業を行うこととしていますが、その間に

活動内容等掲載情報が変更になった場合、ご連絡いただければ、随時新しい情報に訂正いたし

ます。 なお、更新作業に際して記載された情報で連絡がとれない場合、掲載を削除させていた

だくこともあります。

３．情報を登録していただいたことにより、貴方（貴団体）が長野県の関係する事業へ参加する義務

を負うことはありません。

４．このネットで情報を得た県民・市町村から貴方（貴団体）に対して、事業への参加等を依頼してくる

ことが予想されますが、その場合、直接、依頼の相手方と協議していただくことを基本としており

ます。ただし、すべての依頼に応じる義務を負うことはありません。

５．登録票の記載情報は、県のホームページを通してすべて一般に公開される予定です。個人情報

に関する項目もありますので、内容を検討して登録についてご承諾願います。また、項目によっ

ては空欄のままでもかまいません。